D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
21

, 0
5

de
 n

ov
em

br
o

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1332, de 31 de outubro de 2012.

O  DIRETOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 303, inciso IV,

do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na Portaria Normativa/DG

nº  32,  de  13  de  janeiro  de  2010,  tendo  em  vista  o  que  consta  do  Processo  nº

08190.191714/11-39.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor VALDMAR PEREIRA DA SILVA, matrícula nº

3057, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato nº 35/2012, firmado com CENTRO

SALESIANO DO MENOR - CESAM, que tem por objeto  implementar,  no âmbito do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, o Programa Adolescente Aprendiz,

nos  termos  da Resolução nº  76 do Conselho Nacional  do Ministério  Público,  de 9 de

agosto de 2011, por meio da contratação de entidade associativa, e o servidor  CARLO

ALESSANDRO ALVARES DE SOUSA, matrícula nº  1810, para exercer o encargo de

GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS